"ΒΟΥΤΕΙΝ, Laconibus est ἀροτριᾶν, ὅτε ὁ Ὀρίων δύνῃ, teste Hes. Simpliciter pro Αραιε, s. Junctis agitatisque bobus arare, Hesiod. accipit, cum E. [391.] jubet γυμνὸν σπείρειν, γυμνὸν δὲ βουτεῖν. Ubi tamen Proclus βουτεῖν accipi posse ait non solum pro ἀροτριᾶν s. βοηλατεῖν, sed etiam pro βοὺς βόσκειν." H. Steph. "Jacobs. Anth. 9, 48." Schæf. Mss.

"ΒΡΑΒΥΛΑ, τὰ, Schol. Theocr. esse scribit τὰ κοινῶς κοκκύμηλα, ἤγουν Δαμασκηνά, Pruna Damascena: ut Suid. quoque τὰ καλούμενα Δαμασκηνά. Clearchus ap. Athen. [80.] dicit Rhodios et Siculos βράβυλα nominare τὰ κοκκύμηλα. Theocr. certe ita vocavit 7, [146.] Ὀρπακες βραβύλοι καταβρίθοντες ἔρασε: [12, 3.] Ὀσσον ἔαρ χειμῶνος, ὅσον μᾶλλον βραβύλοιο Ἄδιον. Quos duos ll. Athen. quoque ibi affert, addens et hæc, hoc ἀκρόδρον esse quidem μικρότερον τῆ περιφορᾷ τῶν κοκκυμήλων, τῆ δ' ἔδωδῃ τὸ αὐτὸ, πλὴν δριμύτερον. Ibid. e Seleuci Γλώσσαις refert, Βράβυλα, ἤλα, κοκκύμηλα, μάδρυα, eadem esse: ac τὰ μάδρυα quidem dici veluti μαλόδρυα: τὰ βράβυλα autem dicta quod sint εὐκόιλια et τὴν βορὰν ἐκβάλλοντα: ἤλα autem, veluti μήλα, teste Demetrio Ixione in Ἐτυμολογίᾳ. Eadem propemodum ex Athen. referunt Suid., Etym., Eust., ap. quos notandum est scribi Βράβηλα per η in penult.: existimantes procul dubio sic nominata, quod sint τὴν βορὰν ἐκβάλλοντα ἤλα, i. e. μήλα: sed eam scripturam non usquequaque veram esse, Theocr. verba docent. At Βράβυλος Hesychio est εἶδος φυτοῦ κακοῦ, Plin. quoque 27, 8. brabylam plantis annuere videtur, Brabyla spissandi vim habet, cotonei mali modus: nec amplius de ea tradunt auctores." H. Steph. "Aretæus 4, 2. βράβυλα ἄγρια." Edd. "Βράβυλον, Valck. Theocr. x. Id. p. 122. Casaub. ad Athen. 101. Βράβυλος, Palladas 21." Schæf. Mss.

"ΒΡΑΓΟΣ, Hesychio ἔλος, Palus." H. Steph.

"ΒΡΑΔΑΜΑΝΘΥΣ, Æol. pro Παδάμανθος." H. Steph.

"ΒΡΑΘΥ, sive Βράθυς, Herba quæ Sabina s. Sa-

vina dicitur Lat. : Gr. alio nomine Βάραθρον, Βάρον, Βάρυτον, ut est ap. Diosc. 1, 105. et ap. Apul. de Nomin. et Virtut. Herb. Quidam et βόραθρον vocari ajunt. Plin. 24, 11. Herba Sabina, Brathy appellata a Gr., duorum generum est : altera tamarici similis folio, altera cupresso. Quare quidam Creticam cupressum dixerunt." H. Steph. "Gl. Βράθυ· Herba Savina. Juniperus Sabina Linn. Vide Schneider. Lex." Edd. "Ad Diod. S. 1, 161." Schæf. Mss.

"ΒΡΑΚΑΛΟΝ, Hesychio ῥόπαλον, Fustis." H. Steph.

"ΒΡΑΚΑΝΑ, Eid. ἄγρια λάχανα, Sylvestria olera. Suidæ ἄγρια καὶ * δύσπλυτα λάχανα." H. Steph. "Athen. 316. Lucian. Lexiph. 525." Edd. "Δυσβράκανον, Cratinus usurpavit pro δυσκατανόητον s. δυσνόητον, δυσχερὲς, Hes. et Suid. : quoniam sc., inquit, βράκανα sunt ἄγρια λάχανα [καὶ] * δύσπλυτα." H. Steph. "Schneider. Lex." Edd. "Βράκανα, ad Lucian. 2, 323." Schæf. Mss.

"ΒΡΑΚΕΣ, Hesychio ἀναγυρίδες, Bracæ." H. Steph. " * Βράκαι, Epiphan. Hær. 59, 11." Routh. Mss. "Non solum Βράκες, tanquam a sing. Βράξ, sed et Βράκαι vel Βράκκαι, quod latet in Βαρακάκαι ap. Hes., ubi v. nott." Schweigh. Mss.

"ΒΡΑΤΑΧΟΥΣ, Hes. dici tradit τοὺς βατράχους, per metathesin." H. Steph.

"ΒΡΑΥΚΑΣ, Hes. esse ait ἀκρίδας, Locustas." H. Steph.

"ΒΡΑΧΥΛΗ, Oppidum Cretæ : cujus Civis, Βραχυλαῖος." H. Steph.

"ΒΡΕΤΤΑΝΟΙ s. Βρετταννοί, Populi quidam ad Oceanum insulares : quorum regio Βρεττανία s. Βρεττανία dicitur, et Βρεττανίς νῆσος, a nonnullis etiam Πρετανίς, per π. Latini Britannos dicunt et Britanniam. Ab his et Βρεττανική herba quædam ap. Diosc. 4, 3. Plin. 25, 3. ubi et nominis rationem affert." H. Steph. "Βρεττανος, Herodian. 3, 21. 22. 47. Strabo 178. 306. Βρεττανίς, Athen. 273. Βρεττανία, Diod. S. 209. Herodian. 2, 48. 49. 3, 20. 24. 46. Βρεττανικός, Diod. S. 4. 120. 208. 209. 218. Polyb. 3, 57. Strabo 175. 190. 297. 304." Edd.

"ΒΡΕΤΤΙΑ, ab Hes. et Etym. exp. μέλαινα et βάρβαρος : addentibus sic denominatam ἀπὸ τοῦ Βρεττιῶν ἔθνους : ac quantum ex Etym. conijcere est, est epitheton picis. Brutiam picem appellat Plin. 16, 11. ubi etiam describit qua re ab alia pice differat : τῶν Βρεττιῶν autem mentio facta paulo ante in Βρεντήσιον : quos Plut. vocat Βρεντίους." H. Steph. "Βρέττιοι, Jacobs. Anth. 6, 416. ad Diod. S. 2, 93. 398. 514." Schæf. Mss.

" * ΒΡΕΧΟΥ, supra p. cxxiv. a. In Saraceni Ed. est Βρεχού." Edd.

"ΒΡΗΣΣΑΙ, Hesychio βῆσαι. Βρησσαῖος, Eidem ὁ Διώνυσος, forsitan quoniam τὰς βρήσας, ἡγουν τὰς βῆσας, amat, ut αἱ Βασσάραι quoque ἀπὸ τῶν βασσῶν, ἥτοι βησῶν, denominari putantur." H. Steph.

"ΒΡΙΑΝ, Hes. esse dicit τὴν ἐπ' ἄγροῖς κώμην. Cf. quæ e Steph. B. et Strab. annotarunt VV. DD. ad Hes. Adelungius Mithrid. 2, 50. huc refert vocab. Brica vel Briga, in quod desinunt plura nomina urbium Celticarum." Schweigh. Mss.

"ΒΡΙΚΟΣ, Brincus, Hesychio ἰχθὺς κητώδης, Piscis cetaceus, i. e. E cetorum genere." H. Steph. "Vide Ἀνωδόρκα, Βούρυνγος, Οὐρανοσκόπος. Athen. 403." Edd.

"ΒΡΙΝΑΕΙΝ, Hesychio θυμοῦσθαι, ἐρεθίζειν, Irasci, Irritare." H. Steph. " * Βρινδίω, ad Lucian. 1, 369." Schæf. Mss.

"ΒΡΙΝΝΙΑ, Hesychio τὰ ἄρνεα κρέα, Agninae carnes." H. Steph.

"ΒΡΙΞ, Eid. θριδακίνη : pro quo supra βρένθιξ, item eldos ἄνθους : aliis autem περισσερέων, teste Eod. || Item Βριξ dicitur ὁ Φρύξ : unde Βριγες Eid. sunt οἱ Φρύγες. Steph. B. Macedonice Βριγας dici τοὺς Φρύγας ait, et Βριγίαν τὴν Φρυγίαν : ab Herodiano et Βριγαντας nominari : ap. Herod. vero 7. Βρίγας esse Gentem Thracicam. Rursum, Hes. teste, Βριγες sunt nonnullis Φρύγες, nonnullis βάρβαροι, aliis σολοικιστάι. Juba autem tradit Βρίγα a Lydis dici τὸν ἐλεύθερον. Apud Plut. vero p. 1838. meæ Ed. Brutus τοὺς στρα-

τευομένους οἰκέτας Βρίγας ὀνόμαζεν." H. Steph. " * Βριγώ, Etym. M. 308, 32." Wakef. Mss.

"ΒΡΙΟΣ, Pes gallinaceus a Democrito dicitur." H. Steph.

"ΒΡΙΑΙ, Nymphæ : a quibus ὁ Διώνυσος dicitur Βριαῖος : putantur autem βρίαῖαι dictæ παρὰ τὸ βρίαῖαι καὶ κατακοιμῆσαι καὶ * καταβαγκαλῆσαι αὐτὸν, ὅτε ἐπιθήγουν αὐτόν. Plura vide ap. Etym." H. Steph.

"ΒΡΙΣΣΟΣ, Brissus : Echini marini genus ap. Aristot. H. A. 4. cujus mentio ap. Athen. quoque 3. Pro eo ap. Hes. scriptum βρύττος." H. Steph.

"ΒΡΟΑΓΧΟΣ, Hesychio βάτραχος : pro quo supra βριαγχόνην habuimus." H. Steph.

"ΒΡΟΣΣΟΜΟΣ, Hesychio βραχύτερος, Brevior. Dicitur et Βράσσων." H. Steph.

"ΒΡΟΤΑΧΟΣ, Ion. ὁ βάτραχος dicitur, καθ' ἑπερ-βιβασμὸν et τροπήν τοῦ α, teste Etym. qui Aristoph. et Xenophanem auctores citat. Dicunt et βότραχος iidem Iones, ac inter eos Hippocr." H. Steph. "Βρόταχος, Aristoph. Fr. 286." Schæf. Mss.

"ΒΡΟΤΟΚΕΡΗΝ appellavit τὸν κουρέα Alexarehus Uranopolis conditor, qui διαλέκτους ἰδίας εἰσήνεγκε, teste Athen. 3. Ad verbum sonat, Mortalium tonsor : ὁ τοὺς βροτοὺς κείρων." H. Steph.

"ΒΡΟΥΚΟΣ, Ionibus ἀκρίδων εἶδος, Species locustarum, teste Hes. qui etiam addit, Cyprios Viridem locustam vocare βρούκαν : Tarentinos autem, ἀττέλεβον : alios, ἀρουραῖαν μάντιν. Apud Suid. scriptum βρούχος per χ, expositumque κάμπη, Eruca. Scriptum itidem per χ ap. Etym. et Lex. meum vet. Sed ab iis rectius esse dicitur εἶδος ἀκρίδος, ac derivatur παρὰ τὸ βρύκειν τὸ ἐσθίειν, pleonasmo τοῦ ο et τροπή τοῦ κ, quasi βρύκος : non absurde : nam et μάστακ σιτοβόρος a Nicandro [Θ. 802.] vocatur, παρὰ τὸ μάστᾶσθαι : referente et Clitarcho, Ampraciotarum dialecto μάστακα appellari τὴν ἀκρίδα. Vide et Ἀττέλεβος." H. Steph. "Gl. Βρούχος· Bruchus. Theophr. 474. Heins. ubi βαρούκτους." Edd. "Βρούχος, Heyn. Hom. 5, 595." Schæf. Mss.

" * ΒΡΟΥΛΟΝ, Juncus, Schol. Lycophr. 665. Vide Βρύλλον." Edd. "T. H. ad Aristoph. Π. p. 221." Schæf. Mss. "Schol. Theocr. 5, 125." Wakef. Mss. "Schol. Cod. Schellersh. ad Theocr. 1, 33. Σχοῖνω, τῷ παρὰ τοῖς κοινοῖς βρούλλω. Recte. Hinc emenda Schol. editum, qui habet βρύλλον, nisi scripsit * Βρύελλον : vide Cang. Glossar. 228." Creuzer. Meletem. e Disc. Antiq. 1, 85.

"ΒΡΟΥΝΟΣ, Hesychio ἐνεὸς ἢ μαινόμενος, Mutus, Furens. At Βρουλός, Eid. est πονηρός, Malus, Improbus : pro quo supra Βρικός." H. Steph.

"ΒΡΟΥΞ, Eid. est τράχηλος, βρόγγχος, Collum, Guttur." H. Steph.

"ΒΡΟΥΤΙΑΔΕΣ, Suida teste, Mulieres sunt quædam sic nominatæ, veluti σιβύλλαι καὶ προφητέες : omnes autem τὰς ἐνθουσιώσας vocabant σιβύλλαι, Numine afflatas et futura prædicentes." H. Steph.

"ΒΡΟΥΤΟΣ, ap. Hes. legitur, ac dicitur esse πόμα ἐκ κριθῶν, Potio ex hordeo : pro quo infra Βρούτος s. Βρύτον. Apud Rom. autem βρούτος sonat ὁ ἥλιθος : ap. quos et Nom. propr. est." H. Steph.

"ΒΡΟΥΧΕΩΣ, teste Hes. Æolenses dicunt pro βραχέως, συντόμως, σαφῶς." H. Steph.

"ΒΡΥΑΝΙΩΝ, Hesychio μετεωριζόμενος καὶ * κορωνῶν." H. Steph.

"ΒΡΥΔΑΚΙΖΕΙΝ, Hesychio ἐκτείνειν, Extendere." H. Steph.

"ΒΡΥΘΑΚΕΣ, Hesychio χιτῶνες * βομβύκνοι, Tunicæ bombycinæ. At Βρυτιγγοί, Eid. simpliciter χιτῶνες, Tunicæ." H. Steph.

"ΒΡΥΛΛΟΝ, Juncus, σνοῖνος. VV. LL. e Schol. Theocr." H. Steph. "Gl. Βρύλλα· Sirpi, l. Scirpi. Vide Βρούλλον." Edd. "Schol. B. Pind. 6, 74." Wakef. Mss.

"ΒΡΥΝΘΑΛΛΟΝ, Hes. exp. * βούσμα, Scaturiginem. Infra sine ρ." H. Steph.

"ΒΡΥΣΤΑΙ, Hesychio κρημνοί, et πόλις κρημνώδη." H. Steph.

"ΒΡΥΤΑΝΑ, Idem exp. κονδύλους." H. Steph.

"ΒΡΥΤΕΑ, Athen. 2. ab Atheniensibus vocatæ scribit quæ suæ ætatis homines στέμφυλα nominarent,

i. e. τὰ ἐκπίεσματὰ τῆς σταφυλῆς: et h. v. factam esse παρὰ τοὺς βότρους: quia sc. sunt βοτρώων ἐκπίεσματὰ. Eadem ex eo refert Eust. p. 1963. Apud Suid. in Ms. etiam Cod. habetur Βρύτια, exponiturque itidem τὰ τῆς σταφυλῆς πίεσματὰ ἃ τινες στέμφυλα λέγουσι. Apud Hes. vero genino τ et paroxytonos Βρυττία, qui βρυττία cum et ipse esse dixisset στέμφυλα, addit, quosdam velle esse εἶδος σκοροδίου, Speciem allii." H. Steph. "Schneider. Ind. R. R. Scriptt." Edd. "Phrynich. Ecl. 180." Schæf. Mss. "Geop. 1, 489." Wakef. Mss.

"ΒΡΥΤΙΧΟΙ, Hesychio βάτραχοι μικροὶ ἔχοντες οὐράς, Ranæ parvæ caudatæ." H. Steph.

"ΒΡΥΤΟΝ, τὸ, σινε Βρύτος, δ, Genus potionis ex hordeo, Vinum hordeaceum, Cervisia. Athen. enim 10. τὸν κριθίνον οἶνον a nonnullis vocari βρύτον ait, nimirum Æschylo, Sophocle, Archilocho. Idem ibid. ex Hellenico tradit ἐκ ῥιζῶν quoque κατασκευάζεσθαι τὸ βρύτον, quippe qui sic scribat, Πίνουσι δὲ βρύτον ἐκ τῶν ῥιζῶν, καθάπερ οἱ Θραῖκες ἐκ κριθῶν. Ibid. Hecataeus Præonas dicit πίνειν βρύτον ἀπὸ κριθῶν: ut Theophr. quoque H. P. 4, 10. Ἐν βρύτῳ τῷ ἀπὸ τῶν κριθῶν ἐψουσι, In bryto hordeaceo decoquunt. Rursum Athen. ibid. et πίνον vocari dicit hunc κριθίνον οἶνον. Eust. vero inter hæc poni ab eo hoc discriminis ait, quod τὸ πίνον fiat ex hordeo duntaxat, ὁ βρύτος vero e radicibus etiam. Porro masc. τὸν βρύτον Sophocles dicit, neutr. ipse Athen. τὸ βρύτον, ut τὸ πίνον. Apud Hes. habetur Βρύττιον, πόμα ἐκ κριθῆς. Apud Gazam Gramm. 3. Βρύτειον etiam, itidem pro Potione hordeacea. || Βρύτον, Hesychio est etiam ζῶον ὁμοιον κανθάρω: a quo fieri βρύτινον πῆγισμα dicit, quod a nonnullis *βομβύκινον nominari. Affert et hunc e Μαλθακοῖς, Cratini puto, senarium, Ἄμοργὸν ἐνδον βρυτίνην νῆθειν τινά: dicensque Comicum ibi alluisse πρὸς τὸ πῆγισμα τὸ βρύτινον, mox etiam βρυτίνην exp. βυσσίνην." H. Steph. "Barker. ad Etym. M. 732-6." Edd. "Βρύτον, Thom. M. Add. ad 535. Jacobs. Anth. 6, 177. 12, 390. Toup. Opusc. 1, 230. Βρύτος, Brunck. Soph. 3, 451." Schæf. Mss.